PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARICÁ
AUTARQUIA EMPRESA PÚBLICA DE TRANSPORTE - EPT
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022

Processo Administrativo nº 0003435/2022

UASG: 929370

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado, que
ocorreria no dia 24/11/2022, as 10h, em https://www.gov.br/compras/pt-br/, está
SUSPENSO SINE DIE para adequação do Edital e seus anexos. Maiores informações
pelo e-mail cpl@eptmarica.rj.gov.br, Telefone: (21) 2634-2377.